
 

Zarządzenie Nr  3/09 

Burmistrza Słubic 

z dnia 19 stycznia 2009r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy na rok 2009 oraz planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie w 

2009 roku. 

 
 

Na podstawie art.186 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz. 2104 z 2005r. ze zmianami) zarządzam, co 
następuje:  
 

 

§ 1. Ustalam układ wykonawczy budżetu do Uchwały Rady Miejskiej nr 

XXX/274/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 

rok 2008 zgodnie z załącznikami Nr 1 - 6 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Ustalam układ wykonawczy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
sporządził: Anna Kulczyńska, 13 stycznia 2009 r. 

 


